ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  АРХАНГЕЛЬСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2023 г.  № 78/538-7

О передаче мандатов депутатов Архангельского областного Собрания
депутатов восьмого созыва зарегистрированным кандидатам из списка
кандидатов, выдвинутого избирательным объединением «Архангельское
региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»

На основании заявлений зарегистрированных кандидатов в депутаты

Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва

Цыбульского А.В. (№ 1, общерегиональная часть), Хотеновского В.С. (№ 1,

региональная часть № 2), Чанчикова С.А. (№ 1, региональная часть № 4),

Петросяна В.С. (№ 1, региональная часть № 14), Аксенова А.Ю. (№ 1,

региональная часть № 18), Бубенщиковой Н.В. (№ 1, региональная часть

№ 19), Сергеевой Т.В. (№ 1, региональная часть № 20), Рудкиной В.А. (№ 1,

региональная часть № 22), избранных депутатами Архангельского областного

Собрания депутатов восьмого созыва, об отказе от получения депутатского

мандата, руководствуясь пунктом 8 статьи 63 областного закона «О выборах

депутатов Архангельского областного Собрания депутатов», избирательная

комиссия Архангельской области постановляет:

1. Передать депутатские мандаты зарегистрированным кандидатам в

депутаты Архангельского областного Собрания депутатов восьмого созыва из

списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением

«Архангельское региональное отделение Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

Шалаурову Юрию Васильевичу (№ 1, региональная часть № 13

(одномандатный избирательный округ № 13);

Поташеву Андрею Петровичу (№ 2, региональная часть № 2

2

(одномандатный избирательный округ № 2);

Сидорук Елене Александровне (№ 2, региональная часть № 4

(одномандатный избирательный округ № 4);

Семушину Дмитрию Владимировичу (№ 2, региональная часть № 14

(одномандатный избирательный округ № 14);

Витковой Ольге Константиновне (№ 2, региональная часть № 18

(одномандатный избирательный округ №18);

Макарову Алексею Юрьевичу (№ 3, региональная часть № 19

(одномандатный избирательный округ № 19);

Павлову Павлу Григорьевичу (№ 2, региональная часть № 20

(одномандатный избирательный округ № 20);

Климову Борису Владимировичу (№ 3, региональная часть № 22

(одномандатный избирательный округ № 22).

2. Направить настоящее постановление в Архангельское областное

Собрание депутатов.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом

издании «Вестник избирательной комиссии Архангельской области», а также

в газете «Газета Архангельск» и разместить на сайте избирательной комиссии

Архангельской области в сети Интернет.

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

 А.В. Контиевский

Е.В. Плотицына